
  

UCHWAŁA  Nr XXX/196/2013 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 17 maja 2013 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm. 
1)

) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm. 
2)

)  

Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego do kwoty 89 500,00 zł  

na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej: 

 

§ 2. Spłata pożyczki dokonana będzie w roku 2014 ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej. 

 

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny in blanco. 

 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Golczewa do podpisania weksla i deklaracji wekslowej 

stanowiących zabezpieczenie zaciąganej pożyczki. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  RADY 

 

Beata Pastryk 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 

175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 697, 

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r., poz.153. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 

poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 

1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 

1530 i poz. 1548. 



  

 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXX/196/2013 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia  17 maja 2013 r. 

 

 

Zadania inwestycyjne, współfinansowane ze środków Unii Europejskiej, realizowane  

w ramach działań objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich wymagają poniesienia 

przez Gminę całości wydatków na ich wykonanie. 

Podpisane przez Gminę umowy uzyskały dofinansowanie z budżetu Unii w kwocie 

ogółem 89 500,00 zł. Wymieniona kwota obejmuje następujące zadania: 

1) remont świetlicy wiejskiej w Niemicy – 60 000,00 zł; 

2) budowa placu zabaw dla dzieci przy przedszkolu w Golczewie – 15 250,00 zł; 

3) rozbudowa placu zabaw dla dzieci w Kłodzinie oraz wymiana ogrodzenia placu – 

14 250,00 zł. 

Dofinansowanie przekazane będzie w formie refundacji poniesionych wydatków.  

W celu zapewnienia płynności finansowej Gminy, środki zagwarantowane umową będą 

uruchamiane w formie pożyczki do wysokości dofinansowania przez Bank Gospodarstwa 

Krajowego. 

Oprocentowanie udzielonej pożyczki wynosi 0,25 stopy rentowności  

52-tygodniowych bonów skarbowych i obecnie kształtuje się w granicach 1,0% . 
 

 


